
- 1/1 -

SYNDICAT MIXTE POUR L’AMENAGEMENT ET LE DEVELOPPEMENT DE L’AEROPORT 
INTERNATIONAL DE TOURS VAL DE LOIRE

COMITE SYNDICAL DU 7 FEVRIER 2023

(en présentiel et en visioconférence)

Convocations adressées le 30 janvier 2023

Nombre de délégués titulaires en exercice : 9
Nombre de délégués présents : 6 titulaires – 1 suppléante

Nombre de délégués votants : 7

Membres présents : 
Monsieur Bruno FENET, Madame Nathalie SAVATON (en visio), Monsieur Régis SALIC, Monsieur Patrick 
MICHAUD, Monsieur Etienne MARTEGOUTTE, Monsieur Pierre-Alain ROIRON, Madame Gaëlle LAHOREAU 
(en suppléance de Madame Betsabée HAAS),

Membres excusés : 
Madame Betsabée HAAS, Madame Cécile CHEVILLARD

Membres suppléants présents non votant:  
Monsieur Emmanuel DUMENIL

Pouvoir :
0

CS230207-02– DÉCISIONS DU PRÉSIDENT DANS LE CADRE DE SES ATTRIBUTIONS

Monsieur Bruno FENET, Président, donne lecture du rapport suivant :

Conformément à l’article L. 5211-10 du Code général des collectivités territoriales, lors de chaque réunion de 
l’organe délibérant, le président rend compte des travaux du bureau et des attributions exercées par délégation 
de l’organe délibérant.

Ainsi, il est rendu compte des décisions prises par Monsieur le Président dans le cadre des délégations 
accordées par le comité syndical lors de sa séance du 13 septembre 2021 :

OBJET En date du

Convention de mise à disposition de biens du SMADAIT à l’association l’Outil en 
main en Touraine 1er décembre 2022

Arrêté portant établissement des Lignes Directrices de Gestion du SMADAIT 1er décembre 2022

Il est proposé au Comité syndical d’adopter la délibération suivante : 

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment son article L. 5211-10,

Le Comité syndical, après en avoir délibéré, 

- PREND ACTE à l’unanimité des décisions prises par le Président dans le cadre de ses attributions.




		2023-02-08T16:46:39+0100
	FENET Bruno




